
İnvestisiya proqramlarının şəffaflığı və 
iqtisadi səmərəsi yüksəldiləcək

Fərmanla Azərbaycan İnvestisiya 
Holdinqinə (AİH) müvafiq sahədə dövlət 
siyasətinin formalaşdırılmasında iştirak 
etmək, həmin siyasəti reallaşdırmaq, 
müvafiq sahədə aidiyyəti dövlət orqanları 
ilə əməkdaşlıq münasibətləri qurmaq, 
qabaqcıl beynəlxalq təcrübədən yararlan-
maqla dövlət müəssisələrində idarəetməni 
gerçəkləşdirmək, dövlət müəssisələrinin 
maliyyə sağlamlığını və dayanıqlılığını 
yaxşılaşdırmaq, bu məqsədlə onların 
maliyyə resurslarını, habelə xarici borc-
ların cəlb olunmasını effektiv meyarlar 
əsasında idarə etmək və digər bu kimi 
səlahiyyətlər verilib. 

Mütəxəssislərin bildirdiyinə görə, 
bu gün dövlət şirkətlərində idarəetmədə 
şəffaflığın, ictimai iştirakçılığın ol-
maması, kənar nəzarətin zəif təşkili 
və hesabatlılığın aşağı səviyyəsi bir 
sıra ciddi problemlər yaradıb ki, yeri 
yaradılan qurumun qarşısına həmin 
çətinliklərin aradan qaldırılması mühüm 
vəzifə kimi qoyulub. Bu barədə fərmanın 
giriş hissəsində, həmçinin adıçəkilən 
nizamnamədə ətraflı bəhs edilib. Eyni za-
manda, fərmanda yeni idarəetmə sisteminə 
keçiddə dövlət və özəl şirkətlər arasında 
əməkdaşlıq formasının qurulması mühüm 
məsələ kimi vurğulanıb. Prosesə özəl 
sektorun cəlb olunması isə şəffaflaşma və 
vəsaitlərin idarəedilməsində səmərəlilik 
prinsiplərinin yüksəldilməsi məqsədi 
daşıyıb. Çünki aydın məsələdir ki, dövlət 
vəsaitlərinin səmərəli və şəffaf reallaş-
dırılması dövlət siyasətində hər zaman 
prioritet istiqamət olub. Ölkə rəhbəri də 
öz fəaliyyətində bu amili daim diqqətdə 
saxlayıb, dövlət vəsaitinin şəxsi maraqlar 
istiqamətində yönləndirilməsinə, istifadə 
olunmasına qarşı ciddi mübarizə tədbirləri 
gerçəkləşdirib. Təkcə cari ilin ötən ayla-
rında idarəetmə strukturlarında bununla 
bağlı görülən tədbirlər, daha dəqiq desək, 
bir sıra vəzifəli şəxslərin cəzalandırılması 
bunun bariz ifadəsidir. 

Özəl sektorun sözügedən posesə cəlbi 
məsələsinə gəldikdə isə deyə bilərik ki, 
bu zaman maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti və 
xərclər şəffaflaşır, qurum daha səmərəli 
formada idarə olunur, gəlirlilik artır. Bu 
da son nəticədə təşkilatın mənfəətinin 
artımına, idarəetmənin təkmilləşməsinə 
gətirib çıxarır.

Ekspertlərin fikrincə, Azərbaycan İn-
vestisiya Holdinqinin yaradılması ilə yeni 
idarəetmə sisteminə keçid dövründə özəl 
sektor daha sürətlə inkişaf edəcək. Belə ki, 
indiyədək tenderlərdə himayədarlıq prin-
sipi ilə qaliblərin müəyyənləşdirilməsi, 
süni şirkətlərin yaradılması heç kəsə sirr 
deyildi. Bu, icraçıya daha az vəsaitin 
ödənilməsi və layihənin daha keyfiyyətsiz 
həyata keçirilməsi, dövlət vəsaitlərinin 
isə, necə deyərlər, havaya sovrulması ilə 
nəticələnirdi. Amma bundan sonra özəl 

sektorun prosesə daxil olması sözügedən 
istiqamətdə də rəqabəti gücləndirəcək. 
Çünki özəl sektor öz maraqlarını müdafiə 
edəcək, dövlətin vəsaitinin kimlərinsə 
maraqları istiqamətində istifadəsi isə 
məhdudlaşdıracaq. Bu da müəssisənin 
mənfəətlə işləməsinə, özəl sahibkarlığın 
yaxşılaşmasına, iqtisadi subyektlərin daha 
ədalətli formada iştirakına şərait yarada-
caq. 

Nazirlər Kabineti yanında opera-
tiv qərargahda avqustun 8-də keçirilən 
brifinqdə İqtisadiyyat nazirinin müavini 
Rövşən Nəcəf Azərbaycan İnvestisi-
ya Holdinqinin yaradılması ilə dövlət 
müəssisələri vasitəsilə qoyulan investisi-
yaların səmərəsinin artacağını vurğulayıb. 
O, daha sonra Azərbaycana investisiya 
yatırmaqda maraqlı olan iri şirkətlərin 
mövcudluğunu, postpandemiya dövründə 
iqtisadiyyatımızın inkişafında özəl 
sektorun rolunun daha da güclənəcəyini 
bildirib. Həmçinin Azərbaycan İnvesti-
siya Holdinqinin təsis olunmasında əsas 
məqsədlərindən birinin məhz dövlət 
müəssisələri vasitəsilə yatırılan investisi-
yaların səmərəsinin artırılması, investisi-
yalardan gələn əlavə dəyərin iqtisadiyyata 
töhfəsi, iqtisadi inkişafa təsirin daha da 
artırılması və genişləndirilməsi olduğunu 

qeyd edib.
İqtisadi İslahatların Təhlili və Kom-

munikasiya Mərkəzinin departament 
rəhbəri Nicat Hacızadə Azərbaycan İnves-
tisiya Holdinqinin yaradılmasına mühüm 
önəm verərək, bunu dövlət xərclərinə 
müxtəlif istiqamətlərdən nəzarətin daha da 
artırılması, habelə kölgə iqtisadiyyatının 
əhatə dairəsinin azalmasına yönələn ad-
dım kimi dəyərləndirib: “Prezident İlham 
Əliyev dövlət şirkətlərində səmərəli və çe-
vik idarəetmənin tətbiqi ilə bağlı mövzuya 
bir neçə dəfə toxunub və bu istiqamətdə 
xüsusi tapşırıqlar verib. Bunun əsasında 
dövlət şirkətlərində korporativ idarəetmə 
standartlarının tətbiqi ilə əlaqədar ilkin 
qanunvericilik bazası formalaşdırılıb”.

Korporativ idarəetmə standartlarının 
tətbiqi ilə götürülən borcların səmərəli və 
nəticə əsaslı istifadəsinə şərait yaradacaq. 
Uzunmüddətli dövrdə isə tətbiq olunan 
qabaqcıl idarəetmə sistemləri nəticəsində 
dövlət şirkətlərinin daxili və ya xarici 
investorlar tərəfindən özəlləşdirilməsi 
mümkün olacaq. İnvestor tərəfindən 
qoyulan kapital üçün əsas zəmin mövcud 
təsisatların şəffaflığı və hesabatlılığıdır. 
Korporativ idarə qaydalarının tətbiqi 
ilə həmin şirkətlərdə müşahidə və audit 
komitələrinin məsuliyyəti və səlahiyyəti 

əvvəlkinə nisbətən daha çox olacaq. Bu 
da şirkətin şəffaflığını, uçotların düzgün 
aparılmasını, borcların idarə edilməsi 
istiqamətində hesabatlılığını artıracaq.

Beləliklə, Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən müşavirədə qeyd edilən 
istiqamətlər üzrə aparılacaq islahatlar 
son nəticədə kölgə iqtisadiyyatının əhatə 
dairəsini zəiflədəcək, iqtisadi artımı 
dəstəkləyəcək. Bundan əvvəl də aparılan 
tədqiqat və təhlillər göstərir ki, son illər 
uçot və bəyan etmələrin şəffaflaşdırılması 
kölgə iqtisadiyyatı miqyasını azaldıb, 
büdcə yığımlarında artıma səbəb olub. 

Yeri gəlmişkən, Azərbaycan İnvestisi-
ya Holdinqinin yaradılmasını şərtləndirən 
bir neçə məqama da toxunmaq istərdik. 
Bununla bağlı əvvəlcə onu qeyd edək 
ki, Azərbaycan iqtisadiyyatında dövlət 
müəssisələrinin xüsusi çəkisi böyükdür. 
Dövlət müəssisələrinin məşğulluqda 
payı təqribən 25 faizdir. On beş ən iri 
dövlət müəssisəsinin aktivinin həcmi 
ölkənin ÜDM ilə müqayisə edilə bilən 
səviyyədədir. Dövlət səhmdar olaraq 
dövlət müəssisələrinin müasirləşməsi, 
texnoloji yenilənməsi, kapitallaşması 
və maliyyə dayanıqlığını təmin edərək 
onların keyfiyyət və səmərəlilik baxımın-
dan yeni inkişaf səviyyəsinə keçidi üçün 
zəmin yaradıb. 

Dövlət Azərbaycan İnvesti-
siya Holdinqinin yaradılması ilə 
dövlət müəssisələrinin fəaliyyətinin 
təkmilləşdirilməsi, həyata keçirdikləri 
investisiya proqramlarının şəffaflığının 
və iqtisadi səmərəsinin yüksəldilməsi, qa-
baqcıl korporativ idarəetmə prinsiplərinin 
tətbiq olunması, idarəetmə strukturları və 
konsepsiyalarının təkmilləşdirilməsi, apa-
rıcı özəl müəssisələrə məxsus səmərəlilik, 
şəffaflıq və hesabatlılıq əsasında 
fəaliyyətləri təmin ediləcək.

Səmərəliliyin artırılması onla-
rın beynəlxalq səviyyədə rəqabət 
qabiliyyətinin güclənməsinə səbəb olacaq. 
Azərbaycan dövlət müəssisələrinin 
xarici bazarlara çıxdıqca və ya xaricdə 
fəaliyyətlərini genişləndirdikcə (məsələn, 
SOCAR) rəqabət qabiliyyətliliyin önəmi 
daha da artacaq. Qəbul edilən qərarlar 
və həyata keçirilən tədbirlər dövlət 
müəssisələrinin, həm də ixrac potensialla-
rının artmasına töhfə verəcək.

Dövlət müəssisələrinin fəaliyyətinin 
səmərəliliyi aydın, ölçülə bilən və şəffaf 
səmərərəlilik göstəriciləri vasitəsilə 
müəyyən ediləcək. İnvestisiya Holdin-
qi dövlət müəssisələrinin korporativ 
idarəetmə orqanlarında iştirak etməklə 
onların Azərbaycanın iqtisadi qüdrətinin 
daha da artmasına töhfə verməsini 
şərtləndirəcək. 

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

P rezident İlham Əliyev ölkəmizdə koronavirus pandemiyası ilə 
mübarizə sahəsində görülən tədbirlər və sosial-iqtisadi vəziyyətlə bağlı 
videoformatda keçirdiyi müşavirədə dövlət şirkətlərinin fəaliyyətində 

ciddi nöqsanlara yol verildiyini diqqətə çatdırıb. Dövlət başçısı müşavirədə 
sözügedən sahədə nəzərəçarpan çatışmazlıqların aradan qaldırılması üçün 
yeni idarəetmə sisteminin qurulmasının zəruriliyini də bildirib. Məhz buna 
görə də ölkə rəhbəri bu il avqustun 7-də “Azərbaycan İnvestisiya Holdinqinin 
yaradılması haqqında” fərman imzalayıb. Azərbaycan iqtisadiyyatının 
inkişafında mühüm önəm daşıyacaq bu sənədlə qarşıya qoyulan əsas məqsəd 
dövlət şirkətlərinin və müəssisələrinin, habelə dövlət payı olan təsərrüfat 
cəmiyyətlərinin vahid prinsiplər əsasında idarə olunması, onların fəaliyyətinin 
təkmilləşdirilməsi, o cümlədən həyata keçirdikləri investisiya proqramlarının 
şəffaflığının və iqtisadi səmərəsinin yüksəldilməsi, rəqabət qabiliyyətinin 
artırılması, maliyyə sağlamlığının və dayanıqlılığının yaxşılaşdırılması olub.

760 min insana lazımi maliyyə dəstəyi 
göstərildi və onların iş yerləri qorundu. Əks 
təqdirdə, 760 min insan işsiz qala bilərdi. Çünki 
onların çalışdıqları sektorlar pandemiya nəticəsində 
ən böyük zərər görmüş sektorlardır. Təbii ki, 
sahibkarlar, işəgötürənlər indi gəlir əldə etmirlər və 
beləliklə, yüz minlərlə insan işsiz qala bilərdi. Yenə 
də dövlət operativ tədbirlər nəticəsində dərhal bu 
məsələyə müdaxilə etdi. Əlbəttə ki, bu məqsədlər 
üçün böyük maliyyə resursları xərclənibdir”. 

 Həqiqətən də ölkəmizin rəhbərinin bildirdiyi 
kimi, altı yüz min işsiz vətəndaşın, o cümlədən, 
qeyri-formal məşğulluqda fəaliyyət göstərən 
və müvəqqəti olaraq öz işini itirən, aztəminatlı 
təbəqəyə aid olan insanın dövlət tərəfindən qayğı 
ilə əhatə olunması çox böyük miqyaslı olmaqla 
yanaşı, vətəndaşlara münasibət baxımından da 
dəyərləndirilməlidir. Onlara artıq bir neçə ay 
ərzində 190 manat müavinət verilir və hazırda 
Azərbaycanın 13 şəhər və rayonunda – sərt karan-
tin rejimi tətbiq edilən yerlərdə bu kateqoriyaya 
aid insanlara avqust ayında da bu dəstək davam 
edəcək. 

 Bu, sadəcə olaraq, görülmüş işlərin bir 
hissəsidir. Nəzərə alaq ki, ölkəmizdə çox böyük 
sosial layihələr həyata keçirilir və 2020-ci ildə bu 
layihələrin həcmi rekord həddə çatıb. Baxmayaraq 
ki, həm pandemiya, həm də neftin qiymətinin aşağı 
səviyyədə olması bizim gəlirlərimizə çox mənfi 
təsir göstərib, ancaq nəzərdə tutulmuş bir dənə də 
olsun sosial layihə yarımçıq qalmayıb, yaxud da 
ixtisar edilməyib.

 Məlumdur ki, pandemiyaya qarşı mübarizə, 
onun mənfi fəsadlarının aradan qaldırılması 
üçün geniş tədbirlər planı təsdiq olunmuşdu və 
bu tədbirlər planının ən əhatəli bölmələrindən 
biri də, məhz, məşğulluğa və sosial rifaha dəstək 
tədbirləri idi. Müşavirədə Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi naziri çıxış edərkən bildirdi ki, 
bu dəstək tədbirləri, dörd istiqamət olmaqla 12 
sahəni əhatə edirdi. Burada həm məşğulluq, həm 
sosial müdafiə, həm də sosial təminat məsələləri 
öz əksini tapmışdır. Tədbirlər planının birinci 
istiqaməti – əmək müqaviləsi ilə işləyən insan-
ların məşğulluğunun qorunması və onun təmin 
edilməsi ilə bağlı, həm dövlət, həm də özəl 
sektorda  1 milyon 660 min insanın məşğulluğu 
davam edib. Onların əməkhaqları, iş yerləri 
qorunub. Burada dövlətin təqdim etdiyi müxtəlif 
dəstək proqramları, eyni zamanda, inzibati 
tədbirlər və leqallaşma məsələlərinin də rolu olub. 
Əməkhaqqı fondu və əmək müqaviləsi ilə işləyən 
insanların sayı artıb.

 İkinci bir istiqamət isə işsiz və gəlirini itirən 
aztəminatlı qeyri-formal işləyən şəxslər idi ki, 

 burada da 190 manatla bağlı ödəniş aprel, may, iyun 
aylarında tam şəkildə icra olunub. İyul ayında sərt 
karantin rejimi tətbiq edilən 16 şəhər və rayon üzrə 
290 min şəxsə 55 milyon manat vəsait sərf olunub. 
Prezidentin tapşırığına uyğun olaraq, avqust ayı 
üzrə də 13 şəhər və rayonumuz üzrə bu ödənişlər 
həyata keçiriləcək. Ödəmə həmin şəhər və rayonlar 
üzrə 278 min nəfəri əhatə edəcək və bunun üçün 
53 milyon manat ödəniləcək. Bu istiqamətlər üzrə 
indiyədək 280 milyon manat vəsait xərclənmişdir. 
Əhalimizin rifahına sosial dəstək baxımından, 
əlbəttə ki, çox önəmli bir rəqəmdir.

 Digər bir istiqamət işsiz və qeyri-formal 
işləyən şəxslər üçün xüsusi olaraq yaradılan haqqı 
ödənilən ictimai iş yerlərinin sayı da 90 minə qədər 
artırıldı. Hazırda işsizlikdən sığorta mexanizmi-
nin sadələşdirilməsi və genişləndirilməsi üçün 
təkliflər hazırlanıb. Dördüncü istiqamət – pensiya, 
müavinət, təqaüdlər üzrə iki milyon şəxsi əhatə 
edən sosial ödənişlər ötən ilin müvafiq dövrü ilə 
müqayisədə 27 faiz, yəni 590 milyon manat artıb 
və vaxtında, hətta, bir çox hallarda vaxtından əvvəl 
vətəndaşlarımıza ödənilib. Azərbaycanın minimum 
pensiya üzrə MDB məkanında alıcılıq qabiliyyəti 
üzrə birinci yerdə, orta pensiya üzrə isə MDB 
məkanında alıcılıq qabiliyyəti üzrə ikinci yerdə 
qərarlaşmasını təmin edilib.

 Məlumdur ki, pandemiyaya baxmayaraq, 
ölkədə sosial təminat proqramları genişlənib, ün-
vanlı sosial yardım proqramına əlavə 14 min ailə, 
58 min şəxs cəlb olunub, digər tərəfdən, mənzil 
və avtomobil təminatı proqramı genişləndirilib. 
Cənab Prezidentin altı aylıq sosial-iqtisadi inkişafa 
dair keçirdiyi müşavirədə verdiyi tapşırığa uyğun 
olaraq, artıq 554 mənzil vətəndaşlara təqdim edilib. 
Təkcə son 20 gün ərzində 250 mənzil vətəndaşlara, 
şəhid ailələrinə, Qarabağ müharibəsi əlillərinə 
təqdim edilib. Sevindirici haldır ki, Bakı şəhərində 
yerləşən binanın açılış mərasimində dövlət baş-
çısı iştirak edib və şəhid ailələrinə bu mənzilləri 
təqdim edib. Müşavirədə, həmçinin bildirildi ki, 
sosial layihələrimizin davamlılığının qorunması, 
sosial infrastrukturun genişlənməsi baxımından da 
artıq dörd reabilitasiya mərkəzinin təmir-tikintisi 
yekunlaşıb. Yaxın günlərdə Sumqayıt, Lənkəran, 
Xaçmaz və Şəkidə yeni reabilitasiya mərkəzləri 
vətəndaşlarımızın istifadəsinə veriləcək. 

 Prezident İlham Əliyevin bildirdiyi kimi, 
pandemiya dövrü bir daha göstərdi ki, biz belə 
çətin dövrdə də bu siyasətdən kənara çıxmırıq və 
gəlirlərin azalmasına baxmayaraq, bütün sosial 
layihələr artıqlaması ilə icra edilib və edilir. 

Aydın HÜSEYNOV,  
Milli Məclisin deputatı

Avqustun 6-da Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
ölkəmizdə koronavirus pandemiyası ilə mübarizə 
sahəsində görülən tədbirlər və sosial-iqtisadi 

vəziyyətlə bağlı videoformatda keçirdiyi müşavirədə son ay-
lar ərzində sosial sahədə görülmüş işlərin həcmindən bəhs 
edərək demişdir: “Biz, təqribən, 5 milyona yaxın insanı 
geniş sosial paketlə əhatə etdik. Dövlət sektorunda çalışan 
900 min insanın böyük əksəriyyəti faktiki olaraq işləmir, 
ancaq dövlət tərəfindən əməkhaqqı alır. 

Sosial layihələr ixtisar edilməyib, 
artıqlaması ilə icra olunur

General-leytenant  
Fuad Məmmədov vəfat edib

 � Azərbaycan Ordusuna ağır itki üz 
verib. Müdafiə Nazirliyinin yaydığı məlumatda 
general-leytenant Məmmədov Fuad Nadir 
oğlunun avqustun 10-da ürək çatışmazlığından 
vəfat etdiyi bildirilib.

F.Məmmədov 1968-ci 
il yanvarın 31-də Bakıda 
anadan olub. 1985-ci ildə 
Cəmşid Naxçıvanski adına 
Hərbi Liseyi bitirib. 1990-cı 
ildə Riqa Ali Hərbi Aviasi-
ya Mühəndislər məktəbini 
bitirib və həmin ildən 1992-ci 
ilədək Zaqafqaziya Hərbi 
Dairəsində xidmətini davam 
etdirib.

Azərbaycan Respubli-
kasının suverenliyi və ərazi 
bütövlüyü uğrunda gedən 
döyüşlərdə iştirak edən 
F.Məmmədov 1992-ci ildən 
Silahlı Qüvvələrin Hərbi 
Hava Qüvvələrində qrup 
rəhbəri, eskadrilya komandi-
rinin müavini, baş mühəndis, 
Hərbi Hava Qüvvələri 

Komandanının maddi-tex-
niki təminat üzrə müavini 
vəzifələrində xidmət edib.

O, 2015-ci il avqustun 
20-dən 2020-ci il iyulun 
8-dək Müdafiə nazirinin 
maddi-texniki təminat üzrə 
müavini – Maddi-Texniki 
Təminat Baş İdarəsinin rəisi 
vəzifəsində xidmət edib.

Xidmətini layiqincə 
yerinə yetirdiyinə görə 
dəfələrlə müxtəlif mükafat-
lara və medallara layiq gö-
rülüb. Azərbaycan Respub-
likasının Silahlı Qüvvələri və 
müharibə veteranı idi.

General-leytenant 
Məmmədov Fuad  Nadir 
oğlunun əziz xatirəsi 
Azərbaycan Ordusunun 

şəxsi heyətinin və onu 
 tanıyanların qəlbində 
həmişə yaşayacaq.

Fuad Məmmədovun 
vəfatı ilə əlaqədar 
Azərbaycan Respublikası-
nın Müdafiə naziri general-
polkovnik Zakir Həsənov, 
Müdafiə nazirinin birinci 
müavini – Silahlı Qüvvələrin 
Baş Qərargah rəisi general- 
polkovnik Nəcməddin 
Sadıkov və nazirliyin digər 
rəsmiləri başsağlığı veriblər. 

AZƏRTAC

Baş Prokurorluq: Əfqan Nağıyev 
ev dustaqlığına buraxılıb

 � Dövlət Sərhəd Xidmətinin (DSX) 
sabiq rəis müavini general-leytenant 
Əfqan Nağıyev ev dustaqlığına buraxılıb. 
Bununla bağlı Bakı Hərbi Məhkəməsi 
qərar çıxarıb. 

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a faktı təsdiqləyiblər. 

Qeyd edək ki, Ə.Nağıyev və Sahil 
Mühafizə Xidmətinin vəzifəli şəxsləri Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin və Baş Prokurorlu-
ğun keçirdiyi əməliyyat tədbirləri nəticəsində 
saxlanılıblar.

Təqsirləndirilən şəxslərə qarşı Cinayət 
Məcəlləsinin 308-ci (vəzifə səlahiyyətlərini 
aşma), 311.3-cü (külli miqdarda rüşvət alma) 
maddələri ilə ittiham irəli sürülüb.

Belaruslular növbəti dörd il üçün  
dövlətin inkişafı naminə seçim etdilər

Bu seçkinin daha bir maraqlı 
cəhəti 26 ildir hakimiyyətdə olan 
Aleksandr Lukaşenkonun yenidən 
prezident seçkilərində iştirakı oldu. 
Prezidentliyi dövründə Aleksandr 
Lukaşenkonun Belarusun iqtisadiy-
yatının yüksəldilməsində, ölkədə 
sabitliyin qorunmasında, coğrafi 
mövqeyinə görə strateji məkanda 
yerləşən dövlətin uğurlu siyasi kur-
sunun davam etdirilməsində böyük 
xidmətləri olub. Bu gün Belarus 
beynəlxalq siyasi tədbirlərin keçirildiyi 
məkana, hərbi, maşınqayırma, kənd 
təsərrüfatı məhsullarının ixracatçı-
sına çevrilib. Bütün bunlara görə, 
Lukaşenkonun opponentlərindən 
daha şanslı olduğu heç kimdə 
şübhə doğurmurdu. Beş namizəd 
arasında göstərdiyi nəticələr,  liderlik 
xüsusiyyətləri onun böyük üstünlüklə 
növbəti dəfə Belarusun  Prezidenti 
seçiləcəyinə əminlik yaradırdı. 
Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
ilkin nəticələrinə görə, Aleksandr 
 Lukaşenko seçicilərin 80 faizindən 
çoxunun etimadını qazanıb. Bu isə 
ikinci yerdə qərarlaşan prezidentliyə 

namizəd Svetlana  Tixanovskayadan 
təxminən 70 faiz çox səs deməkdir. 
Bu rəqəm onu deməyə əsas verir ki, 
Belarus xalqı yenidən sabitliyə, sülhə 
və inkişafa səs verib. Sözsüz ki, Be-
larusun inkişafını istəməyən tərəflərin 
ölkədə dağıdıcı qüvvələr vasitəsilə 
gərginlik yaratmaq arzusu sezilir. 
Xüsusilə, Belarusun qonşu ölkələrlə 
münasibətlərinə sərinlik gətirmək 
istəyən qüvvələr seçki öncəsi və 
səsvermədən sonra fəallaşmağa 
başladılar. Ancaq bu cür cəhdlər 

heç zaman nəticə verə bilməz, çünki 
hakimiyyətlə xalq  arasında birlik hər 
zaman sarsılmaz və keçilməz olur. 

Artıq Aleksandr Lukaşenko-
nun yenidən Prezident seçilməsi 
münasibətilə xarici ölkələrin dövlət 
başçıları onu təbrik etməyə başlayıb-
lar. O cümlədən ilk təbrik edənlər ara-
sında Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev də var. Azərbaycan dövlətinin 
başçısı Aleksandr Lukaşenkonu 
prezident seçkilərində inamlı qələbə 
qazanması münasibətilə təbrik edib, 

ona Belarus xalqının firavanlığı və 
ölkənin inkişafı naminə fəaliyyətində 
yeni-yeni uğurlar arzulayıb. Dövlət 
başçıları ölkələrimiz arasında stra-
teji tərəfdaşlığa əsaslanan dostluq 
münasibətlərinin müxtəlif sahələrdə 
uğurla inkişaf etdiyini vurğulayaraq, 
əlaqələrimizin bundan sonra da 
genişlənəcəyinə əminlik ifadə ediblər. 
Bu, onu göstərir ki, Azərbaycan 
Belarusu özünə daim dost ölkə hesab 
edib və onun inkişafında maraqlı 
olub. 

Nəticədə, Belarusda prezidentliyə 
digər namizədlərin qalib tərəfi təbrik 
etməkdən başqa variantı qalmayıb. 
Aleksandr Lukaşenko  çıxışlarında 
həmişə bəyan edib ki, siyasi 
müzakirələrə açıqdır. Ancaq bu siyasi 
müzakirələr ölkədə kütləvi iğtişaşlara 
səbəb olmamalıdır. İctimai asayişi, 
sabitliyi pozmaqla hakimiyyəti qeyri-
qanuni şəkildə dəyişməyə yönələn 
cəhdlər Belarusu “maraqlı” dövlətlərin 
poliqonuna çevirə bilər. Bunu isə 
ölkəsini sevən hər bir belaruslu 
anlayır və ona görə də növbəti dörd 
il üçün dövlətinin inkişafı naminə 
seçimini edib. 

Emil HÜSEYNLI, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Minsk

“TurAz Qartalı – 2020” 
Azərbaycan-Türkiyə birgə 
taktiki-uçuş təlimlərinin birin-
ci mərhələsində Azərbaycan 
və Türkiyə Hərbi Hava 
Qüvvələrinin (HHQ) qırıcı 
təyyarələrinin ekipajları təlim-
məşq uçuşları keçiriblər.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən bildiriblər ki, təlimin 
mərhələsinin ssenarisinə uyğun 
olaraq hərbi təyyarəçilər pilotaj 
texnikası, həmçinin qoşa və man-
qa ilə uçuşları məşq ediblər.

Döyüş təyyarələrinin ekipaj-
ları qarşıya qoyulmuş tapşırıqları 
müvəffəqiyyətlə icra ediblər.

AZƏRTAC

Avqustun 9-da Bela-
rusda keçirilən prezident 
seçkiləri dünyada ən çox 
izlənilən hadisələrdən 
biri oldu. Seçki öncəsi 
baş verən proseslər, 
namizədlərin siyasi 
baxışlarının fərqliliyi 
seçkilərə marağı daha da 
artırmışdı. 

Azərbaycan və Türkiyə Hərbi Hava Qüvvələrinin 
qırıcıları təlim-məşq uçuşları keçiriblər
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